A NOOND

Inscripto

70601
70602
70641
70642
70693
70717
70727
70746
70749
70885
9478
texto
texto

TA-TE-TI SRL

PELLEGRINI 420

4008789706010
4008789706027
4008789706416
4008789706423
4008789706935
4008789707178
4008789707277
4008789707468
4008789707499
4008789708854
4008789094780

EXCURSION EN BICICLETA -PLB

JINETE DEL OESTE -PLB

BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB
ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO

DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB
DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO
VIOLET VALE - PORTAL DEL DEMONIO
VIOLET VALE - MAGO DEL AIRE

CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB
ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB
Programa 2214PM

1U$S = 147.41%

12/10/22

0021-00017514

C0004783

RESISTENCIA / CHACO

30709430218
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ESPANA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA

Total de articulos: 117 Peso (Kg): 7.7

Factura: 0023-00010300

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

$270.399,75
Valor Declarado




A NOOND

Inscripto

70601
70602
70641
70642
70693
70717
70727
70746
70749
70885
9478
texto
texto

TA-TE-TI SRL

PELLEGRINI 420

4008789706010
4008789706027
4008789706416
4008789706423
4008789706935
4008789707178
4008789707277
4008789707468
4008789707499
4008789708854
4008789094780

EXCURSION EN BICICLETA -PLB

JINETE DEL OESTE -PLB

BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB
ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO

DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB
DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO
VIOLET VALE - PORTAL DEL DEMONIO
VIOLET VALE - MAGO DEL AIRE

CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB
ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB
Programa 2214PM

1U$S = 147.41%

12/10/22

0021-00017514

C0004783

RESISTENCIA / CHACO

30709430218
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ESPANA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA

Total de articulos: 117 Peso (Kg): 7.7

Factura: 0023-00010300

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

$270.399,75
Valor Declarado




A NOOND

Inscripto

70601
70602
70641
70642
70693
70717
70727
70746
70749
70885
9478
texto
texto

TA-TE-TI SRL

PELLEGRINI 420

4008789706010
4008789706027
4008789706416
4008789706423
4008789706935
4008789707178
4008789707277
4008789707468
4008789707499
4008789708854
4008789094780

EXCURSION EN BICICLETA -PLB

JINETE DEL OESTE -PLB

BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB
ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO

DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB
DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO
VIOLET VALE - PORTAL DEL DEMONIO
VIOLET VALE - MAGO DEL AIRE

CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB
ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB
Programa 2214PM

1U$S = 147.41%

12/10/22

0021-00017514

C0004783

RESISTENCIA / CHACO

30709430218
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ESPANA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA

Total de articulos: 117 Peso (Kg): 7.7

Factura: 0023-00010300

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

$270.399,75
Valor Declarado






