

12/10/22

0021-00017514

TA-TE-TI SRL

C0004783

PELLEGRINI 420

RESISTENCIA / CHACO

Inscripto

30709430218

10	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
3	70641	4008789706416	BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70642	4008789706423	ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
24	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
48	70717	4008789707178	SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70727	4008789707277	DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70746	4008789707468	VIOLET VALE - PORTAL DEL DEMONIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70749	4008789707499	VIOLET VALE - MAGO DEL AIRE	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70885	4008789708854	CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ESPAÑA
4	9478	4008789094780	ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
			Programa 2214PM						
			1 U\$S = 147.41\$						

Total de articulos: 117 Peso (Kg): 7.7

Factura: 0023-00010300

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

\$ 270.399,75
Valor Declarado

12/10/22

0021-00017514

TA-TE-TI SRL

C0004783

PELLEGRINI 420

RESISTENCIA / CHACO

Inscripto

30709430218

10	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
3	70641	4008789706416	BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70642	4008789706423	ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
24	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
48	70717	4008789707178	SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70727	4008789707277	DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70746	4008789707468	VIOLET VALE - PORTAL DEL DEMONIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70749	4008789707499	VIOLET VALE - MAGO DEL AIRE	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70885	4008789708854	CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ESPAÑA
4	9478	4008789094780	ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
			Programa 2214PM						
			1 U\$S = 147.41\$						

Total de articulos: 117 Peso (Kg): 7.7

Factura: 0023-00010300

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

\$ 270.399,75
Valor Declarado

12/10/22

0021-00017514

TA-TE-TI SRL

C0004783

PELLEGRINI 420

RESISTENCIA / CHACO

Inscripto

30709430218

10	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
3	70641	4008789706416	BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70642	4008789706423	ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
24	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
48	70717	4008789707178	SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70727	4008789707277	DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70746	4008789707468	VIOLET VALE - PORTAL DEL DEMONIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70749	4008789707499	VIOLET VALE - MAGO DEL AIRE	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70885	4008789708854	CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ESPAÑA
4	9478	4008789094780	ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
			Programa 2214PM						
			1 U\$\$ = 147.41\$						

Total de articulos: 117 Peso (Kg): 7.7

Factura: 0023-00010300

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

\$ 270.399,75
Valor Declarado